UNIVERSIDADE DE PASSO FUNDO

EDITAL N. 01/2024 - COMUNG

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 01/2024 – COMUNG PARA

UNIVERSIDADE DE PASSO FUNDO

 A UNIVERSIDADE DE PASSO FUNDO torna público o resultado preliminar do edital PROCESSO

SELETIVO DE BOLSAS COMUNG – PLATAFORMA ON, regido pelo Edital n. 01/2024:

Nome Classificação

LUCIANA DA SILVA 1º

ALAN CRÍSTIAN BAGESTAN DE OLIVEIRA 2º

Candidato(s) desclassificado(s) por não atender(em) as normas do Edital:

Nome Motivo

BIANCA DE CEZARO ZILIO Não comparecimento à entrevista

1. Será facultado ao candidato interpor recurso, devidamente fundamentado, relativo ao resultado preliminar da

classificação.

2. O prazo de interposição de recurso será de 19/11/2024 a 21/11/2024.

3. Os recursos deverão ser interpostos exclusivamente através e-mail proplan@upf.br.

4. Após a análise dos recursos, o resultado final do edital será homologado e divulgado na página

www.upf.br/editais

Passo Fundo, 19 de novembro de 2024.

Bernadete Maria Dalmolin
Reitora da Universidade de Passo Fundo

Vice-Presidente do Comung

mailto:proplan@upf.br
http://www.upf.br/editais

		2024-11-19T15:43:27-0300
	BERNADETE MARIA DALMOLIN:54434106015